檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣峨眉鄉公所　函

地址：新竹縣峨眉鄉峨眉村8鄰8號

承辦人：羅文忠

電話：03-5800116#130

電子郵件：

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國106年01月19日

發文字號：峨鄉農字第1060030121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060030121-Attach1.jpg)

主旨：檢送本鄉辦理「2017峨眉鄉桶柑節產業活動暨農特產品展

售會」宣傳電子海報1份，惠請協助宣傳週知，至紉公誼

，請查照。

說明：旨揭活動訂於106年2月4日至2月5日，上午9點至下午5點

，於台3線86.5K處辦理。

正本：各縣市政府（含六都及福建省）、新竹縣各鄉鎮市公所群組、新竹市各區公所群

組、基隆市各區公所群組、新北市各區公所群組、臺北市各區公所群組、桃園縣

各鄉鎮市公所群組、宜蘭縣各鄉鎮市公所群組、苗栗縣各鄉鎮市公所群組、臺中

市各區公所群組、彰化縣各鄉鎮市公所群組、南投縣各鄉鎮市公所群組、雲林縣

各鄉鎮市公所群組、嘉義縣各鄉鎮市公所群組、嘉義市各區公所群組、臺南縣各

鄉鎮市公所群組、高雄市各區公所群組、屏東縣各鄉鎮市公所群組、臺東縣各鄉

鎮市公所群組、花蓮縣各鄉鎮市公所群組、澎湖縣各鄉鎮市公所群組、金門縣各

鄉鎮市公所群組、福建省連江縣各鄉鎮市公所群組

副本： 2017-01-19
11:45:03